[image: image1.png]

ВИДЯЕВСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
1 августа 2019 года                                                                                   № 76/188
ЗАТО п. Видяево Мурманской области

О графике работы членов Видяевской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе на август 2019 года в период подготовки и проведения выборов Губернатора Мурманской области и на период приема предложений о выдвижении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
     В исполнении постановлений Избирательной комиссии от 16.05.2019 № 49/324 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Мурманской области», от 05.06.2019 № 51/348 «О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий Мурманской области в период приема предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий и приема заявлений избирателей о включении в список по месту нахождения и при наличии регистрации по месту пребывания», решения Видяевской территориальной избирательной комиссии от 05.07.2019 № 71/177 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Мурманской области», Видяевская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов Видяевской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, работающих не на постоянной (штатной) основе на август 2019 года в период подготовки и проведения выборов губернатора Мурманской области и на период приема предложений о выдвижении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий (прилагается).
2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря Видяевской территориальной избирательной комиссии Ю.Н. Кривогузова.

Председатель Видяевской территориальной
избирательной комиссии                                                                   Е.В. Жуланов

Секретарь Видяевской территориальной

избирательной комиссии                                                             Ю.Н. Кривогузов